SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

BR210, Km 03, s/n – BrasilNovo – Macapá/AP

EDITAL nº 12/2020/PROEN/IFAP

O Instituto Federal do Amapá, através da Pró-reitoria de Ensino – PROEN  via comissão

do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência (Pibid), no uso de suas atribuições

legais, torna público o resultado dos recursos do processo seletivo, conforme descritos a seguir:

CANDIDATO (A) SITUAÇÃO
JOÃO PAULO DO NASCIMENTO RECURSO INDEFERIDO

PATRICIA LENE MONTEIRO FERREIRA RECURSO INDEFERIDO

As respostas dos recursos foram encaminhadas para os e-mails dos candidatos solicitantes.

Macapá-AP, 26 de novembro de 2020.

Comissão de Seleção do Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à Docência - PIBID no
âmbito do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá

Portaria nº 684/2020/GAB/RE/IFAP

Victor Hugo Gomes Sales
Pró-Reitor de Ensino

Portaria nº 757/2020/GAB/RE/IFAP